
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 12 A - Gemischt U 11 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BR Erbach 7 7:0 37:5 75:12 485:166
2 TC Rodgau-Dudenhofen 7 6:1 33:9 66:18 434:195
3 TC Ober-Ramstadt 7 5:2 24:18 53:40 416:389
4 TC Traisa 7 4:3 21:21 45:45 374:378
5 TC Alsbach 7 3:4 21:21 44:43 373:344
6 TC Bad König 7 2:5 15:27 30:58 271:398
7 TC Ober-Roden 7 1:6 13:29 28:59 264:406
8 TC Hähnlein 7 0:7 4:38 10:76 133:474

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 11.05.2004 TC Hähnlein

TC Bad König
BR Erbach
TC Ober-Roden

TC Alsbach
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Traisa
TC Ober-Ramstadt

0:6
0:6
6:0
3:3

Di. 18.05.2004 TC Traisa
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Alsbach
TC Ober-Ramstadt

TC Ober-Roden
BR Erbach
TC Bad König
TC Hähnlein

5:1
1:5
5:1
4:2

Di. 25.05.2004 TC Bad König
BR Erbach
TC Ober-Roden
TC Traisa

TC Hähnlein
TC Alsbach
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Ober-Ramstadt

6:0
5:1
2:4
2:4

Di. 01.06.2004 TC Rodgau-Dudenhofen
TC Alsbach
TC Hähnlein
TC Ober-Ramstadt

TC Traisa
TC Ober-Roden
BR Erbach
TC Bad König

6:0
5:1
0:6
4:2

Di. 08.06.2004 TC Traisa
BR Erbach
TC Ober-Roden
TC Rodgau-Dudenhofen

TC Alsbach
TC Bad König
TC Hähnlein
TC Ober-Ramstadt

4:2
6:0
4:2
6:0

Di. 15.06.2004 TC Alsbach
TC Hähnlein
TC Bad König
TC Ober-Ramstadt

TC Rodgau-Dudenhofen
TC Traisa
TC Ober-Roden
BR Erbach

2:4
0:6
4:2
3:3

Di. 22.06.2004 TC Traisa
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Ober-Roden
TC Alsbach

TC Bad König
TC Hähnlein
BR Erbach
TC Ober-Ramstadt

4:2
6:0
0:6
0:6
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