

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 12 A - Gemischt U 11 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	BR Erbach	7	7:0	37:5	75:12	485:166
2	TC Rodgau-Dudenhofen	7	6:1	33:9	66:18	434:195
3	TC Ober-Ramstadt	7	5:2	24:18	53:40	416:389
4	TC Traisa	7	4:3	21:21	45:45	374:378
5	TC Alsbach	7	3:4	21:21	44:43	373:344
6	TC Bad König	7	2:5	15:27	30:58	271:398
7	TC Ober-Roden	7	1:6	13:29	28:59	264:406
8	TC Hähnlein	7	0:7	4:38	10:76	133:474

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 11.05.2004	TC Hähnlein	TC Alsbach	0:6
	TC Bad König	TC Rodgau-Dudenhofen	0:6
	BR Erbach	TC Traisa	6:0
	TC Ober-Roden	TC Ober-Ramstadt	3:3
Di. 18.05.2004	TC Traisa	TC Ober-Roden	5:1
	TC Rodgau-Dudenhofen	BR Erbach	1:5
	TC Alsbach	TC Bad König	5:1
	TC Ober-Ramstadt	TC Hähnlein	4:2
Di. 25.05.2004	TC Bad König	TC Hähnlein	6:0
	BR Erbach	TC Alsbach	5:1
	TC Ober-Roden	TC Rodgau-Dudenhofen	2:4
	TC Traisa	TC Ober-Ramstadt	2:4
Di. 01.06.2004	TC Rodgau-Dudenhofen	TC Traisa	6:0
	TC Alsbach	TC Ober-Roden	5:1
	TC Hähnlein	BR Erbach	0:6
	TC Ober-Ramstadt	TC Bad König	4:2
Di. 08.06.2004	TC Traisa	TC Alsbach	4:2
	BR Erbach	TC Bad König	6:0
	TC Ober-Roden	TC Hähnlein	4:2
	TC Rodgau-Dudenhofen	TC Ober-Ramstadt	6:0
Di. 15.06.2004	TC Alsbach	TC Rodgau-Dudenhofen	2:4
	TC Hähnlein	TC Traisa	0:6
	TC Bad König	TC Ober-Roden	4:2
	TC Ober-Ramstadt	BR Erbach	3:3
Di. 22.06.2004	TC Traisa	TC Bad König	4:2
	TC Rodgau-Dudenhofen	TC Hähnlein	6:0
	TC Ober-Roden	BR Erbach	0:6
	TC Alsbach	TC Ober-Ramstadt	0:6